
به گزارش اقتصاد  کیش، ســعید پورزادی در بازدید از 
شــرکت آب و برق کیش، با تاکید بر تحقق پایداری در 
حوزه آب و برق این منطقه، اظهار داشــت: با اســتعلام 
انجام شده از مجموعه توسعه و سلامت کیش و نظارت 
های مســتمر در این زمینه؛ کیفیت تولید آب این منطقه 
از اســتانداردهای لازم برخوردار است و مورد تایید قرار 

گرفته است.
پورزادی به تمام کیشوندان و گردشگرانی که به این منطقه 
سفر می کنند توصیه کرد با خیال راحت از آب تولیدی 
شرکت آب و برق کیش که دارای تجهیزات و کارشناسان 

مجرب در این حوزه هستند، استفاده کنند.
بــه گفته پورزادی، افزودن ترکیبات آب معدنی و فرایند 
آزمایش های شــیمیایی و میکروبی که در شرکت آب و 
برق کیش در حال انجام است یکی از ظرفیت های قابل 

قبولی در این مجموعه محسوب می شود.
سرپرست ســازمان منطقه آزاد کیش ضمن قدردانی از 
تلاش و اقدامات موثر شرکت آب و برق کیش در راستای 
ارائه خدمات شایسته به عموم مشترکین، خاطر نشان کرد: 
در مقایسه با آذرماه سال گذشته امروز با تفاوت های قابل 
توجهی، شــاهد 25 درصد ظرفیت تولید آب نسبت به 

سال گذشته هستیم.
سعید پورزادی، گفت: تابستان امسال با انجام فرایند تبادل 
بین دو نیروگاه و انجام اقدامات فنی و سایر اقدامات موثر 

خوشبختانه در حوزه برق مشکل قطعی همانند سال های 
قبل نداشتیم؛ حتی تعداد 5 دستگاه دیزل که  جهت پیک 

بار پیش بینی شده بود مورد استفاده قرار نگرفت.
وی بــا تاکید بــه ظرفیت فاضلاب جزیــره و اهمیت 
موضوعات زیست محیطی کیش، اظهار داشت: امسال 
شاهد افزایش دو برابری ظرفیت تصفیه خانه شمال جزیره 
کیش بودیم که از بهمن سال گذشته با برنامه ریزی های 
لازم و تامیــن منابع مالی خوبی که صورت پذیرفت در 
شــهریور ماه امسال مصادف با هفته دولت، تصفیه خانه 
مورد نظر به مدار بازگردانده شد و این ظرفیت به 17 هزار 
و 500 متر مکعب در روز رســیده و قابلیت افزایش به 

20 هزار متر مکعب تصفیه فاضلاب در روز را نیز دارد.
سعید پورزادی خاطر نشان کرد: تصفیه خانه دیگری را 
هم در جنوب جزیره در مرحله مناقصه در دســتور کار 
قرار گرفته که ظرفیت تصفیه آن 4500 مترمکعب در روز 

خواهد بود.

پــورزادی، تصریح کرد: با احداث این تصفیه خانه پیش 
بینی می شود 90 درصد فاضلاب تولیدی جزیره کیش 
که دستاورد خوبی نیز می باشد در بازچرخانی آب مورد 

استفاده قرار گیرد.
وی با اشــاره به اجرای عملیات گاز رســانی و گاز سوز 
نمودن سوخت نیروگاه های جزیره کیش در خرداد ماه 
امسال گفت: انجام این مهم به پایداری شبکه کمک خواهد 
کرد چرا که تولید آب و برق یک محصول استراتژیک در 
جزیره کیش با توجه به شرایط جغرافیایی و عدم اتصال 

به سرزمین اصلی است.
سرپرســت ســازمان منطقه آزاد کیش از سامانه جدید 
هوشمندسازی مدیریت توزیع آب، واحد جدید مشترکین 
با هدف تکریم ارباب رجوع، آزمایشگاه میکرو شیمیایی، 
واحد جدید تولید آب به ظرفیت 2500 مترمکعب، بازدید 
و توضیحات کارشناســی توسط مسوولان هر بخش به 

هیات همراه صورت پذیرفت.

 
3 سه شنبه 13 دی 1401، 10 جمادی الثانی 1444 ، 3 ژانویه 2023، شماره 4122 ، صفحه

 

زیرساخت های تولید آب و برق کیش وضعیت 
پایداری دارد

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید  از شرکت آب و برق کیش؛

    اقتصاد کیش -   سرپرست سازمان 
منطقه آزاد کیش با هدف برنامه ریزی برای 

ایام نوروز در راستای تامین، تولید و توزیع و 
ارائه خدمات شایسته به عموم مشترکین 

جزیره از شرکت آب و برق کیش بازدید کرد.

 اقتصاد کیش   -  عضو هیات رئیسه مجلس گفت: حذف بروکراسی زائد یکی از 
مهمترین اقداماتی است که جهت تولید محصولات صادرات محور در مناطق آزاد 

کشور باید در دستور کار قرار بگیرد و برای آن تلاش کنیم.
عبدالرضا مصری اظهار داشت: هدف اصلی نمایندگان بویژه کمیسیون ویژه جهش 
تولید و نظارت بر اجرای اصل 44 قانون اساسی، تقویت حوزه صادرات و ارزآوری 

بیشتر برای کشور است.
وی ادامه داد: متاسفانه در حال حاضر صادرات به سایر کشورها با مشکلات متعددی 
مواجه است که مانع توسعه فعالیت های اقتصادی و تجاری تولیدکنندگان در مناطق 
آزاد می شود و این در حالی است که بازرگانان در حوزه واردات عملکرد بهتری از 

خود نشان می دهند.
نایب رئیس مجلس اضافه کرد: نمی توانیم از مزیت های مناطق آزاد مانند معافیت های 
مالیاتی اســتفاده کنیم و به ماموریت اصلی این مناطق که تولید محصول با هدف 

صادرات به خارج از کشور و ارزآوری است، عمل نکنیم.
به گفته مصری؛ هدف نمایندگان مجلس در شــرایط فعلی کشور ایجاد بسترهای 

مناسبی برای تسهیل صادرات و بازگشت ارز از مسیر به داخل کشور است.
وی با بیان اینکه برخی سرمایه گذاری ها و فعالیت های مناطق آزاد با آنچه قانون 
گذار به پیش بینی کرده فاصله دارد، گفت: سرمایه گذاری در مناطق آزاد باید با هدف 

تولید محصول و صادرات آن و کمک به ارزآوری و اقتصاد ملی صورت بگیرد.
این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: اعضای کمیسیون ویژه جهش تولید و نظارت 
بر اجرای اصل 44 قانون اساسی در تلاش هستند تا بتوانند موضوع پرداخت سهم 

بیشتر مالیات ارزش افزوده در مناطق آزاد را نسبت به سرزمین اصلی را حل کنیم.

عضو هیات رئیسه مجلس:

مجلس به دنبال تسهیل صادرات و 
ارزآوری در مناطق آزاد است

حکمرانی یکپارچه لازمه توسعه 
مناطق آزاد کشور است

 اقتصاد کیش   - رئیس کمیسیون ویژه جهش تولید و نظارت بر اجرای اصل 44 
قانونی اساسی مجلس شورای اسلامی، استقلال مدیریت و حکمرانی یکپارچه برای 

توسعه و پیشرفت مناطق آزاد کشور لازم است.
شــمس الدین حسینی اظهار داشت: براســاس ماموریت های پیش بینی شده در 
قانون، توســعه تجارت و صادرات در مناطق آزاد باید با هدف افزایش ارزآوری 

طراحی شود.
وی ادامه داد: برای حرکت در مسیر فلسفه اصلی تشکیل مناطق آزاد، استقلال این 
مناطق در زمینه حکمرانی به جز در امور امنیتی و دفاعی، بسیار مهم و حائز اهمیت 

است.
این نماینده مجلس با اشــاره به ضرورت بهبود بخشــیدن به محیط کسب و کار 
در کشور، افزود: برخی مزیت های قانونی مانند معافیت های مالیاتی برای بهبود 
وضعیت کسب و کار در مناطق آزاد پیش بینی شده که باید برای صدور این مجوزها، 

قوانین تسهیل کننده برای صدور مجوز در دستور کار قرار بگیرد.
به گفته حسینی، متاسفانه در تمام سال های گذشته نظام تامین مالی مناسبی در حوزه 
تولید کالا، خدمات مهندســی و زیرساختی با هدف حمایت از فعالان اقتصادی 

نداشته ایم.
وی با بیان اینکه طرح جدیدی در حوزه تامین منابع مالی برای مناطق آزاد و سایر نقاط 
در حال تصویب است، خاطرنشان کرد: امیدواریم با به نتیجه رسیدن این طرح ها، 

شرایط برای تامین مالی فضای تولید و کسب و کار در کشور تسهیل شود.
رئیس کمیسیون جهش تولید و نظارت بر اجرای اصل 44 قانون اساسی مجلس، 
افزود: در حال حاضر بخشی از مشکلات موجود در مناطق آزاد به تفسیر نامناسب 

از قانون یا شیوه اجرای قانون مربوط می شود.
حســینی تاکید کرد: مسئله تسری قوانین ســرزمین اصلی به مناطق آزاد یکی از 

مشکلات امروز این مناطق است که بنده همواره مخالف آن بوده ام.

رئیس کمیسیون ویژه جهش تولید مجلس مطرح کرد؛

هشدار پلیس فتا کیش نسبت به 
تبلیغات فریبنده فضای مجازی

 اقتصــاد کیش   -    رئیس پلیس فتــا فرماندهی انتظامی و پایگاه دریابانی کیش 
نســبت به فریب تبلیغات گمراه کننده در فضای مجازی به ساکنان و گردشگران 

کیش هشدار داد.
به گزارش  اقتصاد کیش، سرگرد محسن بابایی افزود: متاسفانه برخی از هموطنان با 
مشاهده آگهی های فریبنده در خصوص مکان و خدمات گردشگری ارزان قیمت 

در جزیره کیش در دام کلاهبرداران گرفتار می شوند.
وی با اشــاره به آب هوای مطلوب و بهاری جزیره کیش از مسافران و گردشگران 
خواســت از سایت ها و دفاتر معتبر گردشگری نسبت به تهیه بلیت سفر و مکان 

اقامت خود استفاده کنند.
ســرگرد بابایی گفت: مردم می توانند کلاهبرداری و تبلیغات دروغین در فضای 
مجــازی را به پلیس فتا در ســایت cyberpolice.ir و یا شــماره 09۶۳۸0 به 

کارشناسان پلیس فتا گزارش کنند.
رئیــس پلیس فتا فرماندهی انتظامی و پایگاه دریابانی کیش گفت: کاربران فضای 
مجازی برای خریدهای اینترنتی از بستر هایی که دارای مجوز کسب و کار  و نماد 

اعتماد الکترونیکی است استفاده کنند.

برگزاری مراسم سومین سالگرد شهادت 
سردار حاج قاسم سلیمانی در کیش 

 اقتصاد کیش   -     مراســم ســومین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی  
امروز سه شنبه همزمان با سراسر کشور در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین 

المللی کیش برگزار می شود.
به گزارش اقتصاد کیش، مراسم گرامیداشت سالروز شهادت شهید سپهبد سلیمانی 
همزمان با سراســر کشــور  امروز سه شنبه در کیش برگزار می شود. این مراسم از 
ساعت 19 و ۳0 دقیقه در محل سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی 

کیش آغاز می شود.

تجهیزات سایت شناسایی و پایش 
لکه های نفتی کیش خریداری شد

 اقتصاد کیش   -     رییس اداره بنادر و دریانوردی کیش گفت: تجهیزات مورد نیاز 
راه اندازی سایت شناسایی و پایش لکه های نفتی در این جزیره خریداری شده است.

مهدی امامدادی اظهار کرد: ایجاد سایت شناسایی، پایش، ردیابی و جمع آوری لکه 
های نفتی در این جزیره در مرداد امسال در کارگروه محلی مقابله با لکه های محلی 

به منظور حفاظت از محیط زیست دریایی کیش مصوب شده است.
وی اضافــه کرد: اداره بنــادر و دریانوردی به عنوان دبیر این کارگروه عهده دار راه 
اندازی و انجام مقدمات راه اندازی این سایت است که در این راستا یک سوله 2۶0 

متر مربعی از سوی سازمان منطقه آزاد کیش به این اداره د تحویل داده شده است.
امامدادی یادآور شــد: سازمان بنادر و دریانوردی نیز در این راستا و عمل به قانون 
مقابله با لکه های محلی تجهیزات مورد نیاز شامل بوم های جاذب آلودگی نفتی و 
روغنی، اســکیمر هد حلقه ای، پاور پک، بلوور، بوم فنسی، ورق جذاب و هشت 
بسکه مواد شیمیایی پاک کننده است. وی افزود: این تجهیزات به دلیل اینکه انبار 
2۶0 متری تحویل داده در جزیره کیش دارای امکانات برودتی نیست هم اکنون در 
بندرعباس نگهداری می شود و لازم است سازمان منطقه آزاد کیش به منظور تسهیل 
فرایند راه اندازی سایت شناسایی و پایش لکه های نفتی در این سوله را تجهیز کنند.

امامدادی با بیان اینکه این سوله در ملکیت سازمان منطقه آزاد کیش است و بر اساس 
آیین نامه های اداری سازمان بنادر نیز اجازه هزینه کرد برای تجهیز اماکن غیر ملکی 
خود را ندارد گفت: با تجهیز این سایت می توان تجهیزات خریداری شده به کیش 

منتقل و فعالیت اصلی این سایت را آغاز کرد.
سازمان منطقه آزاد کیش، اداره بنادر و دریانوردی، شیلات، هواشناسی، فرماندهی 

انتظامی و سپاه ناحیه در کارگروه مقابله با لکه های نفتی کیش عضو هستند.
ابتدای مرداد سال جاری در اسکله تفریحی جزیره کیش لکه های نفتی مشاهده شد 
که طبق اعلام اداره محیط زیســت سازمان منطقه آزاد کیش، عمده علت بروز ای 
لکه ها عبور و مرور کشتی های نفتکش، بروز سوانح در دریا، قاچاق سوخت، نشتی 

لوله های انتقال نفت در دریا از مهمترین عوامل آلودگی ها در منطقه است.

رییس اداره بنادر و دریانوردی کیش اعلام کرد

میزان سرانه تخت های بیمارستانی 
هرمزگان افزایش می یابد

 اقتصاد کیش   -      عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی 
گفت:به زودی میزان سرانه تخت های بیمارستانی در هرمزگان افزایش می یابد.

احمد مرادی افزود: عملکرد حوزه سلامت استان هرمزگان در همه حوزه ها به ویژه 
شاخص های بهداشت و درمان، مثال زدنی است.

نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، قشم، بندرخمیر و ابوموسی در مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به پیشرفت های قابل توجه دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در حوزه 
سلامت استان، عنوان کرد: توجه به همه ظرفیت های استان، به ویژه ظرفیت های 
بومی در راستای تأمین سلامت عمومی جامعه، از جمله نقاط قوت در بخش های 
بهداشت و درمان استان و همچنین آموزش و پژوهش در سال های اخیر بوده است.

مرادی عملکرد استان هرمزگان در حوزه بهداشت و پیشگیری، به ویژه در کنترل 
اپیدمی کرونا را بسیار مطلوب دانست و عنوان کرد: خوشبختانه بستر ارائه خدمات 
بهداشــتی و تشکیل پرونده الکترونیکی سلامت در استان هرمزگان به طور کامل 

ایجاد شده است.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس با اشاره به نقش مشارکت اقشار مختلف جامعه، 
از جمله مدیران صنایع و خیرّین سلامت در حفظ، ارتقاء و تأمین سلامت عمومی 
جامعه، خاطرنشان کرد: مشارکت خیرّین سلامت و صنایع استان در تأمین تجهیزات 
پزشکی مورد نیاز و ساخت و تکمیل مراکز درمانی، از جمله مهمترین دستاوردهای 
حوزه سلامت استان در بحث مشارکت اجتماعی است و این مهم از سوی نمایندگان 

مجلس نیز در حال پیگیری است.
مرادی با بیان اینکه به زودی میزان سرانه تخت های بیمارستانی در استان افزایش می 
یابد، اظهار کرد: با توجه به کمبود سرانه تخت به جمعیت در استان، تلاش مسئولین 
و همراهی نمایندگان استان نتیجه بخش بود که با افتتاح و بهره برداری از 4 بیمارستان 
بزرگ تخصصی در مرکز استان و شهرستان میناب، شاهد افزایش میزان قابل توجهی 

از تخت های بیمارستانی خواهیم بود.
وی بیان کرد: در ادامه مشــارکت صنایع و خیرّین، خرید ۳0 دستگاه دیالیز جهت 
بیماران مرکز اســتان نیز در دســتور کار قرار گرفت که در حال حاضر 5 دســتگاه 
خریداری و تحویل مرکز دیالیز شــده است و مابقی ثبت سفارش شده و در حال 

رایزنی جهت دریافت هستند.

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

 اقتصاد کیش   -   رئیس هیئت مدیره شرکت آب و برق کیش گفت: ظرفیت تولید برق 
در جزیره با نصب یک توربین گازی جدید 2۸ مگاوات ارتقا خواهد یافت.

به گزارش  اقتصاد کیش، علیرضا اردوبادی رئیس هیئت مدیره شرکت آب و برق کیش 
در بازدید سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش از روند تامین آب و برق در شرکت آب و 
برق کیش، گفت: در اوج مصرف برق در کیش توان تولید برق در حدود 175 مگاوات 
اســت و علاوه بر اضافه شــدن توربین گازی جدید  2۸ مگاوات برق به توان تولید این 
شرکت اضافه خواهد شد. وی افزود: برای کمک به شبکه اصلی توزیع برق پنج دستگاه 

ژنراتور نیز خریداری شده است.

علیرضا اردوبادی افزود: با به روز رســانی دستگاه های در حال کار در تلاش هستیم تا 
دو سال آینده مشکلی برای تامین پایدار آب و برق در جزیره کیش وجود نداشته باشد.

مدیرعامل شرکت آب و برق کیش نیز با اشاره به اینکه در یکسال گذشته با راه اندازی 
سیستم هوشمند و برخط نظارت و پایش شبکه توزیع آب 24 ساعته رصد شده، افزود: 
در این سامانه کاملا هوشمند فشار و دبی آب در هر منطقه از جزیره مشخص است و 

اگر سانحه ای در مسیر توزیع رخ دهد به سرعت شناسایی و رفع مشکل خواهد شد.
ابوالفضل صدرائیه گفت: توان تولید روزانه آب در شرکت آب و برق 21 هزار مترمکعب 

است و هم اکنون 5 هزار متر مکعب آب نیز به توان تولید شرکت اضافه شده است.

افزایش ۲۸ مگاوات برق به ظرفیت تولید شرکت 
آب و برق کیش

اصلاحیه آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانهاصلاحیه آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
 برج مسکونی میکا سال  برج مسکونی میکا سال 14011401

 ، روزنامه  این  در  مورخ 1401/10/06  منتشره  آگهی  پیرو 
به اطلاع کلیه مالکین گرامی میرساند جلسه مجمع عمومی 
 1401/10/29 مورخ  به  میکا  مسکونی  برج  سالیانه  عادی 
موکول شده است و سایر مندرجات آگهی منتشره به قوت 

خود باقی است .
      هیئت مدیره برج مسکونی میکا      هیئت مدیره برج مسکونی میکا

روزنامه اقتصاد کیش در نظر دارد در راستای رسالت رسانه ای خود 
برای بررسی موضوعات و مشکلات جزیره  ، میزگردهایی  را با  حضور 
افراد کارشــناس و صاحب نظر در حوزه های مختلف سرمایه گذاری ، 
اقتصادی ، تجاری،گردشگری، اجتماعی و ... برگزار نماید .  بدینوسیله 
 از افــراد صاحب نظر و علاقمند به حضور  در این نشســت ها دعوت 

می گردد با شماره 44424999 تماس حاصل فرمایند.

فراخوان
دعوت از کارشناسان و صاحب نظران

روزنامه اقتصاد کیش

رئیس هیئت مدیره شرکت آب و برق کیش  عنوان کرد:


